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ÖVERBLICK

Exklusiv renoverad takvåning med 5 sovrum till salu
belägen i hjärtat av de judiska kvarteren i Girona, på en
av dess mest emblematiska gator

Lucas Fox presenterar denna exklusiva takvåning belägen i hjärtat av de judiska
kvarteren i Girona, på en av dess mest emblematiska gator, som går tillbaka till 1100-
talet och är en del av inventeringen av det arkitektoniska arvet i Katalonien.

Lägenheten ligger på översta våningen i en vacker tidstypisk byggnad och har stora
fönsterpartier, så den har mycket ljus och en mysig atmosfär. Det är fördelat på två
våningar. I den största hittar vi det rymliga vardagsrummet/matsalen med högt i tak,
det utrustade köket, sovrummet med omklädningsrum och privat badrum, tre sovrum,
ett komplett badrum och tvättstugan. På övervåningen, med tillgång via en mycket
elegant trappa som presiderar över vardagsrummet, finns en öppen yta som lätt kan
anpassas som sovrum, arbetsrum, TV-rum eller annat, samt badrum och bibliotek.

Dess anmärkningsvärda läge, dess eleganta design och dess stora interiöra utrymme
gör denna lägenhet till ett bra tillfälle att njuta av detta ojämförliga hörn av staden,
med mycket mångsidighet för att använda den som ett första boende, fritidshus eller
till och med som en investering med en fantastisk hyreslönsamhetspotential.
Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir47396

Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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